
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 14.04.2020            № 521/4 

 
Об утверждении Схемы размещения 

рекламных конструкций на территории 
городского округа Зарайск Московской 

области 
 

      На основании п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 года  № 38-ФЗ «О 
рекламе», а также полученного от Главного управления по информационной политике 
Московской области согласования Схемы размещения рекламных конструкций на 
территории городского округа Зарайск Московской области 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
     1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории городского 
округа Зарайск Московской области. 
     2. Сектору по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск 
Московской области организовать опубликование настоящего постановления в газете «За 
новую жизнь» и разместить на официальном информационном сайте администрации 
городского округа Зарайск Московской области  в сети Интернет. 
 
Глава городского округа Зарайск                                                                В.А. Петрущенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                 
 

«Утверждено»  
Постановлением Главы городского округа 
Зарайск Московской области 
от ___________ № ____________________ 
 

 
 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ 
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Согласовано: 
Главное управление  
по информационной политике 
Московской области 
«____» _______________ 2020 год 

                                                                                                 



 
Приложение N 1 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории муниципальных 
образований Московской области 

Схема размещения рекламных конструкций на территории  
городского округа Зарайск Московской области 

 
 



М 1:2500 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

20 

12 
62 

63 



М 1:2500 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

2 
13 

19 



 М 1:2500 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 

64 

3 



М 1:2500 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 

65 

16 



М 1:2500 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

11 



 
 

М 1:2500 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

66 



 М 1:2500 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 

5 

69 



 
 

М 1:2500 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 



 
М 1:2500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

67 



 
 
 
 

М 1:2500 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

68 



 
 
 
 

М 1:2500 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33 



 
 
 
 
 
 

М 1:2500 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70 

72 



 
 
 

М 1:2500 
 

26 



Приложение N 2 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории муниципальных 
образований Московской области 

 
 
 

ФОРМА 
адресной программы установки и эксплуатации рекламных конструкций, расположенных на территории 

городского округа Зарайск Московской области 
 
 

N 
п/п 

Адрес 
установки 
и 
эксплуата
ции РК 

N 
РК 
по 
кар
те 

Вид 
РК 

Тип 
РК 

Разм
ер РК 

Кол
-во 
сто
рон 
РК 

Общая 
площа
дь 
инфор
мацион
ного 
поля 
РК, кв. 
м 

Собственни
к или 
законный 
владелец 
имущества, 
к которому 
присоединя
ется РК 

Кадастр
овый 
номер 
участка 

Номер 
и дата 
выписки 
из 
ЕГРН 

Планируемы
е ежегодные 
поступления 
в бюджет 
муниципальн
ого 
образования 
по 
договорам 
на установку 
и 
эксплуатаци
ю РК, руб. 
(на 
основании 
нормативных 
правовых 
актов 
муниципальн
ого 
образования
) 

Стартов
ая цена 
торгов 
на право 
заключе
ния 
договора 
на 
установк
у и 
эксплуат
ацию РК, 
руб. (на 
основани
и 
нормати
вных 
правовы
х актов 
муницип
ального 
образова
ния) 

Планиру
емые 
налогов
ые 
поступле
ния от 
РК, руб. 



1. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,20 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5 - 
«Урал» -
Зарайск» 
левая 
сторона 

20 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 2520 

2. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,30 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5 - 
«Урал» -
Зарайск» 
правая 
сторона 

62 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 



3. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,30 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5 - 
«Урал» -
Зарайск» 
левая 
сторона 

12 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 

4. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,38 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5 - 
«Урал» -
Зарайск» 
правая 
сторона 

63 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 



5. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,50 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5 - 
«Урал» -
Зарайск» 
левая 
сторона 

1 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 

6. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,55 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5 - 
«Урал» -
Зарайск» 
левая 
сторона 

2 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 



7. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,56 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5 - 
«Урал» -
Зарайск» 
правая 
сторона 

13 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 

8. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,61 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

19 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 



9. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,84 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

18 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 

10. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,99 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

64 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 



11. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 24,09 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

3 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 

12. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 24,43 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

17 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 



13. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 24,53 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

65 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 5040 

14. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 23,63 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
правая 
сторона 

16 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71006 

- 79200 79200 2520 



15. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 24,78 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
правая 
сторона 

11 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71006 

- 79200 79200 2520 

16. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 24,91 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

4 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71004 

- 79200 79200 2520 



17. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 25,20 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
правая 
сторона 

66 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71116 

- 79200 79200 2520 

18. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 26,51 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

5 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71001 

- 79200 79200 4623 



19. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 26,60 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

9 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71001 

- 79200 79200 4623 

20. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
пл. 
Урицкого, 
д. 1а (в 
районе 
МБУ 
«Дворец 
культуры 
имени 
В.Н. 
Леонова) 

6 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
70114 

- 79200 79200 2160 



21. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 0,55 км. 
а/дороги 
«Зарайск - 
Клин-
Бельдин» 
левая 
сторона 

67 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
10338 

- 79200 79200 3600 

22. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
2,84 км. 
а/дороги 
«Зарайск - 
Кобылье» 
правая 
сторона 

68 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71404 

- 79200 79200 4623 

23. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, 
2,74 км. 
а/дороги 
«Зарайск - 
Богатище
во» левая 
сторона 

33 

отде
льно
стоя
щая 

щит 
6,0 

х3,0м 
2 36 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
50150 

- 79200 79200 4320 



24. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Московска
я, 26,70 
км. 
а/дороги 
«Луховиц
ы-М5-
«Урал»-
Зарайск» 
левая 
сторона 

69 

отде
льно
стоя
щая 

сити
борд 
(внут
ренн
ий 

подс
вет) 

2,7х3,
7м 

2 19,98 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
71001 

- 30769 30769 4623 

25. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Ленинская
, в районе 
здания 
торгового 
центра, 
правая 
сторона 

70 

отде
льно
стоя
щая 

стел
а 

(внут
ренн
ий 

подс
вет) 

2,11 
х7,9м 

2 16,669 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
70209 

- 25670 25670 4623 



26. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
1-й 
микрорайо
н, в 
районе д. 
35, левая 
сторона 

71 

отде
льно
стоя
щая 

сити
борд 
(внут
ренн
ий 

подс
вет) 

2,7х3,
7м 

2 19,98 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
70207 

- 30769 30769 4623 

27. 

М.О., 
городской 
округ 
Зарайск, г. 
Зарайск, 
ул. 
Советская
, в районе 
д. 45, 
правая 
сторона 

72 

отде
льно
стоя
щая 

сити
борд 
(внут
ренн
ий 

подс
вет) 

2,7х3,
7м 

2 19,98 

Администра
ция 

городского 
округа 

Зарайск 
Московской 

области 

50:38:00
70209 

- 30769 30769 4623 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

          
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 20 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,20 км. а/дороги «Луховицы-М5 - «Урал» -Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 
 
 



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 
 

 

             
 
 

Сторона А                                                                                Сторона Б 
 
№ 62 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,30 км. а/дороги «Луховицы-М5 - «Урал» -Зарайск» правая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 



 
 

Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

                                                                                                                                                           

                                           
 
 

 
                             Сторона А                                                                                                 Сторона Б 
 
№ 12 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,30 км. а/дороги «Луховицы-М5 - «Урал» -Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 
 
 
 
 



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 

                   
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 63 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,38 км. а/дороги «Луховицы-М5 - «Урал» -Зарайск» правая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 

                 
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 1 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,50 км. а/дороги «Луховицы-М5 - «Урал» -Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

 

             
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 2 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,55 км. а/дороги «Луховицы-М5 - «Урал» -Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 
 



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 

                   
 

 
                                 Сторона А                                                                                       Сторона Б 
 
№ 13 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,56 км. а/дороги «Луховицы-М5 - «Урал» -Зарайск» правая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071006 

 
 
 
 
 

 



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 
 

                                 
 
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 19 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,61 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

 

                     
 
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 18 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,84 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 
 

                               
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 64 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,99 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

            
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 3 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 24,09 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 
   

            
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 17 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 24,43 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 

                      
 

 
 

Сторона А                                                                                Сторона Б 
 
№ 65 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 24,53 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 

             
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 16 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 23,63 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» правая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071006 

 
 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

                  

                  
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 11 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 24,78 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» правая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071006 

 
 
 

 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 

                       
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 4 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 24,91 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071004 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 
 

              
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 66 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 25,20 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» правая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071116 

 
 

 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

                   
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 5 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 26,51 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071001 

 
 
 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

                                                                                                                                 
 

 
Сторона А                                                                                              Сторона Б 

 
№ 9 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 26,60 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071001 

 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 
 

                                                                                                                                    
 

 
 

Сторона А                                                                                Сторона Б 
 
№ 6 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, пл. Урицкого, д. 1а (в районе МБУ «Дворец культуры имени В.Н. Леонова) , 
кадастровый квартал 50:38:0070114 

                                                                                                                              
 
 
 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 

 

                  
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 67 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 0,55 км. а/дороги «Зарайск - Клин-Бельдин» левая сторона, 
кадастровый квартал 50:38:0010338 

 
 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 

            
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 68 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, 2,84 км. а/дороги «Зарайск - Кобылье» правая сторона, кадастровый квартал 
50:38:0071404 

 
 
 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 

            
 
 

Сторона А                                                                                Сторона Б 
 
№ 33 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, 2,74 км. а/дороги «Зарайск - Богатищево» левая сторона, кадастровый квартал 
50:38:0050150 

 
 
 
 

 



Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 
 
 

                
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 69 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Московская, 26,70 км. а/дороги «Луховицы-М5-«Урал»-Зарайск» левая 
сторона, кадастровый квартал 50:38:0071001 

                                                                                                                             
 
 
 



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 
 

                
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 70 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Ленинская, в районе здания торгового центра, правая сторона, 
кадастровый квартал 50:38:0070209 

 
 

                                                                                                                              
 



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 

 
 
 

              
 
 

Сторона А                                                                                Сторона Б 
 
№ 71 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, 1-й микрорайон, в районе д. 35, левая сторона, кадастровый квартал 
50:38:0070207 

 
 

                                                                                                                            



 
Приложение №3 
к Порядку согласования схем 
размещения рекламных конструкций 
на территории городского округа Зарайск 
Московской области 
 

 
 

                         
 

 
Сторона А                                                                                Сторона Б 

 
№ 72 
 
Адрес: М.О., городской округ Зарайск, г. Зарайск, ул. Советская, в районе д. 45, правая сторона, кадастровый квартал 
50:38:0070209 
 
 
 
 


